

Pregoeiros

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

FORNECEDOR: GINERCLEI PEREIRA DOS SANTOS - ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
42476	1 - AGENDA PERMANENTE CAPA PRETA - (Exclusivo ME/EPP)	DAC	R\$ 22,9000	250,0000	R\$ 5.725,0000
28645	4 - CAIXA DE ALFINETE DE CABEÇA TIPO PARA MAPAS PARA QUADRO MURAL 50X1 - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 3,3900	31,0000	R\$ 105,0900
16333	6 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)	RADEX	R\$ 4,8000	20,0000	R\$ 96,0000
57071	8 - BALÕES LISO Nº 7. COR VERMELHO. PACOTE COM 50UNIDADES. - (Exclusivo ME/EPP)	JOY	R\$ 5,6900	43,0000	R\$ 244,6700
57072	9 - BALÕES LISO Nº 7. COR VERDE ESCURO. PACOTE COM 50UNIDADES. - (Exclusivo ME/EPP)	JOY	R\$ 5,6900	37,0000	R\$ 210,5300
57073	10 - BALÕES LISO Nº 7. COR ROSA BEBE. PACOTE COM 50UNIDADES. - (Exclusivo ME/EPP)	JOY	R\$ 5,6900	109,0000	R\$ 620,2100
57074	11 - BALÕES LISO Nº 7. COR ROSA PINK. PACOTE COM 50UNIDADES. - (Exclusivo ME/EPP)	JOY	R\$ 5,6900	73,0000	R\$ 415,3700
57075	12 - BALÕES LISO Nº 7. COR BRANCO. PACOTE COM 50UNIDADES. - (Exclusivo ME/EPP)	JOY	R\$ 5,6900	82,0000	R\$ 466,5800
57076	13 - BALÕES LISO Nº 7. COR AZUL BEBE. PACOTE COM 50UNIDADES. - (Exclusivo ME/EPP)	JOY	R\$ 5,6900	71,0000	R\$ 403,9900
57077	14 - BALÕES LISO Nº 7. COR AMARELO. PACOTE COM 50UNIDADES. - (Exclusivo ME/EPP)	JOY	R\$ 5,6900	60,0000	R\$ 341,4000
67500	15 - BALÕES LISO Nº 7, COR ROXO/LILAS, PACOTE COM 50 UNIDADES. - (Exclusivo ME/EPP)	JOY	R\$ 5,6900	45,0000	R\$ 256,0500
67501	16 - BALÕES LISO Nº 7, COR PRETO, PACOTE COM 50 UNIDADES. - (Exclusivo ME/EPP)	JOY	R\$ 5,6900	50,0000	R\$ 284,5000
28664	29 - CAIXA DE COLA GLITER 23G 6X1 COR VARIADAS - (Exclusivo ME/EPP)	RADEX	R\$ 8,8000	150,0000	R\$ 1.320,0000
29745	31 - CAIXA DE TINTA GUACHE 6 CORES - (Exclusivo ME/EPP)	RADEX	R\$ 3,1900	80,0000	R\$ 255,2000
21583	41 - CANETA HIDROGRAFICA PCT 24 UND - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 16,8500	60,0000	R\$ 1.011,0000
57078	45 - CANETA MARCADOR PARA TECIDO AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	RADEX	R\$ 3,5700	60,0000	R\$ 214,2000
21530	49 - COLA BRANCA 90 GR - (Exclusivo ME/EPP)	FRAMA	R\$ 1,4900	295,0000	R\$ 439,5500
25859	53 - COLA PARA ISOPOR 90G - (Exclusivo ME/EPP)	RADEX	R\$ 5,3000	13,0000	R\$ 68,9000

FORNECEDOR: GINERCLEI PEREIRA DOS SANTOS - ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
23190	88 - FOLHA DE E.V.A AMARELO - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 1,7400	101,0000	R\$ 175,7400
23195	89 - FOLHA DE E.V.A VERDE - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 1,7400	200,0000	R\$ 348,0000
57083	90 - FOLHA DE E.V.A ROSA PINK - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 1,7400	200,0000	R\$ 348,0000
57084	91 - FOLHA DE E.V.A ROSA BEBÊ - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 1,7400	200,0000	R\$ 348,0000
23191	92 - FOLHA DE E.V.A BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 1,7400	196,0000	R\$ 341,0400
57085	93 - FOLHA DE E.V.A AZUL BEBÊ - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 1,7400	100,0000	R\$ 174,0000
23194	94 - FOLHA DE E.V.A VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 1,7400	77,0000	R\$ 133,9800
23192	95 - FOLHA DE E.V.A LARANJA - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 1,7400	50,0000	R\$ 87,0000
23188	96 - FOLHA DE E.V.A PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 1,7400	64,0000	R\$ 111,3600
23187	97 - FOLHA DE E.V.A MARROM - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 1,7400	200,0000	R\$ 348,0000
67516	98 - FOLHA DE E.V.A SIMPLES 40X60, COR LILÁS. - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 1,7400	102,0000	R\$ 177,4800
67521	119 - GRAMPEADOR PARA ATÉ 60 FOLHAS DE 75G.COM HASTE EMBORRACHADA. 23CM GRAMPOS 26/6. - (Exclusivo ME/EPP)	FRAMA	R\$ 31,4700	50,0000	R\$ 1.573,5000
20863	121 - GRAMPO P/GRAMPEADOR 24/10 CX COM 5000 UN - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 18,9900	25,0000	R\$ 474,7500
28756	129 - LIVRO ATA CAPADURA 100 FLS NUMERADAS EM ORDEM SEQUENCIAL - (Exclusivo ME/EPP)	CADERSIL	R\$ 10,8100	70,0000	R\$ 756,7000
20755	147 - PAPEL VERGÊ 180G A4 CX C/ 50 FLS - (Exclusivo ME/EPP)	USAPEL	R\$ 11,9400	100,0000	R\$ 1.194,0000
42502	149 - PASTA PLASTICA CRISTAL COM GRAMPO - (Exclusivo ME/EPP)	DAC	R\$ 1,6000	291,0000	R\$ 465,6000
28695	155 - PASTA REGISTRADORA ESTREITO A-Z TAMANHO OFICIO COR PRETA 20X1 - (Exclusivo ME/EPP)	FRAMA	R\$ 9,4700	326,0000	R\$ 3.087,2200
42492	158 - PINCEL ATOMICO COR PERTO - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 1,5300	360,0000	R\$ 550,8000
42493	159 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 1,5300	240,0000	R\$ 367,2000
42491	160 - PINCEL ATOMICO COR AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 1,5300	360,0000	R\$ 550,8000
29851	175 - RÉGUA ACRÍLICA 30 CM - (Exclusivo ME/EPP)	WALEU	R\$ 1,0900	104,0000	R\$ 113,3600
31150	176 - PERCEVEJO N 4 LATONADO DOURADO CAIXA COM 100 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 2,2900	93,0000	R\$ 212,9700
67554	187 - TESOURA PARA PICOTAR CABO PLÁSTICO ANATÓMICO. ALTURA: 1,70 CM, LARGURA 6,00 CM - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 34,6000	30,0000	R\$ 1.038,0000
35396	188 - TINTA PARA CARIMBO PRETO 40ML - (Exclusivo ME/EPP)	RADEX	R\$ 2,8300	82,0000	R\$ 232,0600

FORNECEDOR: GINERCLEI PEREIRA DOS SANTOS - ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
31155	192 - VISOR, PARA PASTA SUSPENSA, COM ETIQUETA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	GOODIE	R\$ 3,9100	50,0000	R\$ 195,5000
Total Itens: 43			R\$ 3,9100		R\$ 25.883,3000

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
71972	5 - ALMOFADA TINTADA PARA CARIMBO COR PRETA - (Exclusivo ME/EPP)	MASTER PRINT	R\$ 5,5000	50,0000	R\$ 275,0000
71971	7 - APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO - (Exclusivo ME/EPP)	MASTER PRINT	R\$ 0,6700	250,0000	R\$ 167,5000
11793	37 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS - (Exclusivo ME/EPP)	MASTER PRINT	R\$ 21,5000	30,0000	R\$ 645,0000
20886	42 - MARCA TEXTO AMARELO - (Exclusivo ME/EPP)	MASTER PRINT	R\$ 0,8700	3449,0000	R\$ 3.000,6300
20888	43 - MARCA TEXTO VERDE - (Exclusivo ME/EPP)	MASTER PRINT	R\$ 0,8700	1751,0000	R\$ 1.523,3700
67503	58 - ESTILETE RETRATIL ESTREITO CABO PLÁSTICO LÂMINA DE 9MM. - (Exclusivo ME/EPP)	MASTER PRINT	R\$ 0,8000	50,0000	R\$ 40,0000
31107	59 - ESTILETE RETRATIL LARGO PROFISSIONAL CABO PLASTICO LAMINA 18MM - (Exclusivo ME/EPP)	MASTER PRINT	R\$ 1,4000	177,0000	R\$ 247,8000
20912	64 - FITA CREPE 19 MM X 50 MM - (Exclusivo ME/EPP)	ADELBRAS	R\$ 4,4500	1295,0000	R\$ 5.762,7500
68412	69 - FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO 70MM X 200M. - (Exclusivo ME/EPP)	ECOCONVERT	R\$ 12,8000	12,0000	R\$ 153,6000
71976	108 - FOLHA DE E.V.A ATOALHADO 40X60, COR AMARELO - (Exclusivo ME/EPP)	BRW 48X40	R\$ 5,0000	100,0000	R\$ 500,0000
71975	109 - FOLHA DE E.V.A ATOALHADO 40X60, COR AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	BRW 48X40	R\$ 5,0000	100,0000	R\$ 500,0000
71977	110 - FOLHA DE E.V.A ATOALHADO 40X60, COR VERDE - (Exclusivo ME/EPP)	BRW 48X40	R\$ 5,0000	100,0000	R\$ 500,0000
71978	111 - FOLHA DE E.V.A ATOALHADO 40X60, COR BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)	BRW 48X40	R\$ 5,0000	100,0000	R\$ 500,0000
71979	112 - FOLHA DE E.V.A ATOALHADO 40X60, COR VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	BRW 48X40	R\$ 5,0000	100,0000	R\$ 500,0000
71980	113 - FOLHA DE E.V.A ATOALHADO 40X60, COR PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	BRW 48X40	R\$ 5,0000	100,0000	R\$ 500,0000
71981	114 - FOLHA DE E.V.A ATOALHADO 40X60, COR ROSA - (Exclusivo ME/EPP)	BRW 48X40	R\$ 5,0000	100,0000	R\$ 500,0000
71982	115 - FOLHA DE E.V.A ATOALHADO 40X60, COR MARROM - (Exclusivo ME/EPP)	BRW 48X40	R\$ 5,0000	100,0000	R\$ 500,0000
71967	117 - GRAMPEADOR GRANDE PARA GRAMPEAR 240 FLS - (Exclusivo ME/EPP)	ONDA	R\$ 111,0000	20,0000	R\$ 2.220,0000
21550	124 - LÁPIS PRETO N2 - (Exclusivo ME/EPP)	MULTICOLOR	R\$ 0,3400	5772,0000	R\$ 1.962,4800
67520	126 - GRAFITE 0,7MM PARA LAPISEIRA 0,7MM. TUBO COM 24 UNIDADES. - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 1,5000	20,0000	R\$ 30,0000
31141	128 - LEMBRETE COLANTE TAM. 76X76MM PCT 1 X 100FLS - (Exclusivo ME/EPP)	MASTER PRINT	R\$ 2,4000	100,0000	R\$ 240,0000
57098	133 - PAPEL CONTACT ADESIVO ESTAMPADO 45CMX10M - (Exclusivo ME/EPP)	ONDA	R\$ 40,0000	5,0000	R\$ 200,0000
57099	134 - PAPEL CREPOM AMARELO - (Exclusivo ME/EPP)	RIDET	R\$ 1,0000	60,0000	R\$ 60,0000
57100	135 - PAPEL CREPOM AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	RIDET	R\$ 1,0000	57,0000	R\$ 57,0000
57101	136 - PAPEL CREPOM VERDE - (Exclusivo ME/EPP)	RIDET	R\$ 1,0000	35,0000	R\$ 35,0000

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
57102	137 - PAPEL CREPOM BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)	RIDET	R\$ 1,0000	50,0000	R\$ 50,0000
57103	138 - PAPEL CREPOM ROSA - (Exclusivo ME/EPP)	RIDET	R\$ 1,0000	57,0000	R\$ 57,0000
57104	139 - PAPEL CREPOM LARANJA - (Exclusivo ME/EPP)	RIDET	R\$ 1,0000	60,0000	R\$ 60,0000
57105	140 - PAPEL CREPOM VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	RIDET	R\$ 1,0000	53,0000	R\$ 53,0000
67524	141 - PAPEL CREPOM ROXO 48CM X 2M - (Exclusivo ME/EPP)	RIDET	R\$ 1,0000	30,0000	R\$ 30,0000
42521	142 - PAPEL CREPOM PRETO UNID - (Exclusivo ME/EPP)	RIDET	R\$ 1,0000	26,0000	R\$ 26,0000
67540	145 - PAPEL SULFITE 75GR, ALCALINO TAMANHO A4 (210X297) PCT COM 100 FOLHAS. AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	REPORT	R\$ 6,3000	35,0000	R\$ 220,5000
28795	150 - PASTA C/ ABAS ELÁSTICA TRANSPARENTE FINA OFICIO - (Exclusivo ME/EPP)	POLIBRAS	R\$ 1,6500	390,0000	R\$ 643,5000
42500	151 - PASTA PLASTICA POLIONDA 50MM COM ELASTICO - (Exclusivo ME/EPP)	POLIBRAS	R\$ 4,1500	105,0000	R\$ 435,7500
33494	161 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO. COR AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	MASTER PRINT	R\$ 1,7500	220,0000	R\$ 385,0000
33493	162 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO. COR PRETO - (Exclusivo ME/EPP)	MASTER PRINT	R\$ 1,7500	220,0000	R\$ 385,0000
33492	163 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO. COR VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	MASTER PRINT	R\$ 1,7500	120,0000	R\$ 210,0000
67545	166 - PLACA DE ISOPOR 50CM X 100CM X 50MM - (Exclusivo ME/EPP)	PLACTERM	R\$ 14,0000	20,0000	R\$ 280,0000
28817	167 - PRANCHETA TAMANHO OFICIO C/ PRENDEDOR METALICO - (Exclusivo ME/EPP)	SOUZA	R\$ 5,1800	50,0000	R\$ 259,0000
57108	168 - QUADRO DE AVISO BRANCO 2,00 X 1,20 CM , COM MOLDURA EM ALUMINIO - (Exclusivo ME/EPP)	SOUZA	R\$ 232,0000	3,0000	R\$ 696,0000
57109	170 - QUADRO DE AVISO FELTRO 120 X 90CM - MOLDURA EM MADEIRA - (Exclusivo ME/EPP)	SOUZA	R\$ 66,8000	5,0000	R\$ 334,0000
42855	172 - QUADRO DE AVISO 90X60 CM EM CORTIÇA, MOLDURA EM ALUMÍNIO - (Exclusivo ME/EPP)	SOUZA	R\$ 69,0000	5,0000	R\$ 345,0000
29852	186 - TESOURA EM AÇO COM 21 CM - (Exclusivo ME/EPP)	MASTER PRINT	R\$ 5,7000	260,0000	R\$ 1.482,0000
17945	190 - TONER 78A - (Exclusivo ME/EPP)	MASTER PRINT	R\$ 30,5000	20,0000	R\$ 610,0000
71962	194 - LANTEJOUOLA ESCOLAR COM 6 CORES - (Exclusivo ME/EPP)	HONEY	R\$ 4,8000	100,0000	R\$ 480,0000
Total Itens: 45			R\$ 451,3300		R\$ 27.661,8800

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
71973	18 - BANDEIRINHA DE FESTA JUNINA DE PLASTICO. PACOTE COM 10 METROS - (Exclusivo ME/EPP)	REAL SEDA	R\$ 3,0000	350,0000	R\$ 1.050,0000
16274	26 - CADERNO ESPIRAL GRANDE 96 FOLHASCAPA DURA . - (Exclusivo ME/EPP)	SÃO DOMINGOS	R\$ 7,9800	100,0000	R\$ 798,0000
28662	28 - CAIXA DE COLA COLORIDA 6X1 - 23G CADA - (Exclusivo ME/EPP)	RADEX	R\$ 9,0000	120,0000	R\$ 1.080,0000
42137	34 - CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 04 EMBALAGEM COM 500G - (Exclusivo ME/EPP)	CHAPARRAL	R\$ 12,5800	31,0000	R\$ 389,9800
29822	36 - CLIPS EM AÇO NIQUELADO N.º 8, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS - (Exclusivo ME/EPP)	CHAPARRAL	R\$ 12,5800	31,0000	R\$ 389,9800
41989	44 - CANETA MARCADOR PARA TECIDO PRETA - (Exclusivo ME/EPP)	RADEX	R\$ 3,5600	170,0000	R\$ 605,2000
45807	50 - COLA INSTANTÂNEA: EXTRA FORTE; MULTIUSO; INCOLOR; EMBALAGEM DE 100G. - (Exclusivo ME/EPP)	TENAZ	R\$ 7,9000	10,0000	R\$ 79,0000
28906	67 - FITA P/ EMPACOTAMENTO 45MMX45MM UND - (Exclusivo ME/EPP)	SUPER FITAS	R\$ 3,1000	927,0000	R\$ 2.873,7000
57080	70 - FITA DE CETIM N.º 01. ROLO COM 100M. COR AMARELA - (Exclusivo ME/EPP)	FITAS PROGRESSO	R\$ 18,4000	25,0000	R\$ 460,0000
31137	118 - GRAMPEADOR SEMI - AUTOMÁTICO 26/6 P/25 FLS - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 35,4700	130,0000	R\$ 4.611,1000
28757	130 - LIVRO ATA CAPADURA 200 FLS NUMERADAS EM ORDEM SEQUENCIAL - (Exclusivo ME/EPP)	CARBESIL	R\$ 19,8000	20,0000	R\$ 396,0000
42498	174 - REFIL GROSSO PARA COLA QUENTE - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 1,2000	252,0000	R\$ 302,4000
67546	177 - TECIDO TNT LISO. COR: AMARELO. GRAMATURA 20. LARGURA 1,40M. 100% POLIPROPILENO. - (Exclusivo ME/EPP)	SANTA FÉ	R\$ 1,2800	50,0000	R\$ 64,0000
67547	178 - TECIDO TNT LISO. COR: AZUL BEBÊ. GRAMATURA 20. LARGURA 1,40M. 100% POLIPROPILENO. - (Exclusivo ME/EPP)	SANTA FÉ	R\$ 1,2800	50,0000	R\$ 64,0000
67548	179 - TECIDO TNT LISO. COR: BRANCO. GRAMATURA 20. LARGURA 1,40M. 100% POLIPROPILENO. - (Exclusivo ME/EPP)	SANTA FÉ	R\$ 1,2800	50,0000	R\$ 64,0000
67549	180 - TECIDO TNT LISO. COR: VERMELHO. GRAMATURA 20. LARGURA 1,40M. 100% POLIPROPILENO. - (Exclusivo ME/EPP)	SANTA FÉ	R\$ 1,2800	50,0000	R\$ 64,0000
67550	181 - TECIDO TNT LISO. COR: VERDE ESCURO. GRAMATURA 20. LARGURA 1,40M. 100% POLIPROPIL. - (Exclusivo ME/EPP)	SANTA FÉ	R\$ 1,2800	50,0000	R\$ 64,0000
67551	182 - TECIDO TNT LISO. COR: PRETO. GRAMATURA 20. LARGURA 1,40M. 100% POLIPROPILENO. - (Exclusivo ME/EPP)	SANTA FÉ	R\$ 1,2800	50,0000	R\$ 64,0000
67552	183 - TECIDO TNT LISO. COR: LILÁS. GRAMATURA 20. LARGURA 1,40M. 100% POLIPROPILENO. - (Exclusivo ME/EPP)	SANTA FÉ	R\$ 1,2800	50,0000	R\$ 64,0000
67553	184 - TECIDO TNT LISO. COR: ROSA. GRAMATURA 20. LARGURA 1,40M. 100% POLIPROPILENO. - (Exclusivo ME/EPP)	SANTA FÉ	R\$ 1,2800	50,0000	R\$ 64,0000

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LEITE

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
29346	189 - TONER CT 85A - (Exclusivo ME/EPP)	EVOLUT	R\$ 30,8000	53,0000	R\$ 1.632,4000
71831	191 - TONER HP 105 A - (Exclusivo ME/EPP)	EVOLUT	R\$ 35,0000	48,0000	R\$ 1.680,0000
Total Itens: 22			R\$ 65,8000		R\$ 16.859,7600

FORNECEDOR: ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
67499	2 - AGENDA EXECUTIVA PRETA EXPIRAL ANO VIGENTE 190MM X 136MM. CAPA/CONTRA CAPA DURA - (Exclusivo ME/EPP)	TILIBRA	R\$ 23,5000	50,0000	R\$ 1.175,0000
57070	3 - ALFINETE DE SEGURANÇA N.º 0. EMBALAGEM COM 180 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	KIT	R\$ 5,0000	100,0000	R\$ 500,0000
20702	17 - BANDEIJA P/ CORRESPONDÊNCIA TRIPLA CRISTAL - (Exclusivo ME/EPP)	WALEU	R\$ 37,9000	50,0000	R\$ 1.895,0000
34497	21 - BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO TOP DATA - (Exclusivo ME/EPP)	PARIMUS	R\$ 25,8000	275,0000	R\$ 7.095,0000
16266	22 - BOBINA TERMICA 1 VIA 80 MM - (Exclusivo ME/EPP)	PARIMUS	R\$ 3,6500	350,0000	R\$ 1.277,5000
20868	23 - BORRACHA BRANCA P/APAGAR - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 0,3400	600,0000	R\$ 204,0000
31759	25 - CADERNO BROCHURA 96 FLS - GRANDE - (Exclusivo ME/EPP)	JANDAIA	R\$ 6,2900	450,0000	R\$ 2.830,5000
20695	27 - CAIXA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO TIPO POLIONDA - (Exclusivo ME/EPP)	ALAPLAST	R\$ 4,1400	5000,0000	R\$ 20.700,0000
28689	30 - CAIXA DE MASSA DE MODELAR PESO LIQUIDO 180G.CONTENDO 12 CORES DIVERSAS - (Exclusivo ME/EPP)	RADEX	R\$ 3,6000	162,0000	R\$ 583,2000
41993	33 - CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 02 EMBALAGEM COM 500G - (Exclusivo ME/EPP)	WIREPLAST	R\$ 11,9500	200,0000	R\$ 2.390,0000
42139	35 - CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 06 EMBALAGEM COM 500G - (Exclusivo ME/EPP)	WIREPLAST	R\$ 12,5700	30,0000	R\$ 377,1000
42478	46 - CANETA P/ RETROPROJETOR 0,1MM COR AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	MAXPRINT	R\$ 1,9700	100,0000	R\$ 197,0000
42479	47 - CANETA P/ RETROPROJETOR 0,2MM COR PRETA - (Exclusivo ME/EPP)	MAXPRINT	R\$ 1,9700	100,0000	R\$ 197,0000
42480	48 - CANETA P/ RETROPROJETOR 0,2MM COR VERMELHA - (Exclusivo ME/EPP)	MAXPRINT	R\$ 1,9700	26,0000	R\$ 51,2200
27842	52 - COLA PARA E.V.A 90 GRS CX C/12 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 4,3300	41,0000	R\$ 177,5300
20641	55 - ELASTICO DE BORRACHA AMARELO PCT 500 GR - (Exclusivo ME/EPP)	FEXIBANDIS	R\$ 13,6000	126,0000	R\$ 1.713,6000
28730	60 - EXTRATOR DE GRAMPOS COM 15 CM DE COMPRIMENTO TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOX - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 1,0000	54,0000	R\$ 54,0000
20621	61 - EXTRATOR GRAMPO (PIRANHA) - (Exclusivo ME/EPP)	MASTERPRINT	R\$ 3,8200	57,0000	R\$ 217,7400
42512	62 - FICHARIO DE MESA ACRILICO 6X9 - (Exclusivo ME/EPP)	ACRIMET	R\$ 114,3000	15,0000	R\$ 1.714,5000
42529	63 - FITA ADESIVA VERMELHA (TIPO DUREX) - (Exclusivo ME/EPP)	ADERE	R\$ 10,9900	20,0000	R\$ 219,8000
20911	65 - FITA CREPE 50X50 LARGA - (Exclusivo ME/EPP)	ADERE	R\$ 9,5000	162,0000	R\$ 1.539,0000
67504	66 - FITA DUPLA FACE ACRILICA TRANSPARENTE 18MM X 50M. - (Exclusivo ME/EPP)	ADERE	R\$ 5,6900	23,0000	R\$ 130,8700
57081	71 - FITA DE CETIM N.º 01. ROLO COM 100M. COR ROSA PINK - (Exclusivo ME/EPP)	NAJAR	R\$ 2,0900	17,0000	R\$ 35,5300

FORNECEDOR: ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
71974	72 - FITA DE CETIM N.º 01. ROLO COM 10M. COR ROSA BEBÊ - (Exclusivo ME/EPP)	NAJAR	R\$ 2,0900	50,0000	R\$ 104,5000
57082	73 - FITA DE CETIM N.º 01. ROLO COM 100M. COR AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	NAJAR	R\$ 2,0900	37,0000	R\$ 77,3300
23203	74 - FITA DE CETIM FACE SIMPLES Nº 1 - COR VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	NAJAR	R\$ 2,0900	15,0000	R\$ 31,3500
67505	75 - FITA DE CETIM Nº 02, ROLO COM 10M. COR. ROSA - (Exclusivo ME/EPP)	NAJAR	R\$ 2,8900	17,0000	R\$ 49,1300
67506	76 - FITA DE CETIM Nº 02, ROLO COM 10M. COR. AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	NAJAR	R\$ 2,8900	21,0000	R\$ 60,6900
67507	77 - FITA DE CETIM Nº 02, ROLO COM 10M. COR. VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	NAJAR	R\$ 2,8900	28,0000	R\$ 80,9200
67508	78 - FITA DE CETIM Nº 03, ROLO COM 10M. COR ROSA - (Exclusivo ME/EPP)	NAJAR	R\$ 3,5900	10,0000	R\$ 35,9000
67509	79 - FITA DE CETIM Nº 03, ROLO COM 10M. COR. AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	NAJAR	R\$ 3,5900	10,0000	R\$ 35,9000
67510	80 - FITA DE CETIM Nº 03, ROLO COM 10M. COR. VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	NAJAR	R\$ 3,5900	10,0000	R\$ 35,9000
26592	116 - GIZ DE CERA TRIANGULAR JUMBO COM 12 CORES VARIADAS - (Exclusivo ME/EPP)	ACRILEX	R\$ 5,8200	90,0000	R\$ 523,8000
20686	122 - LACRE P/ MALOTE PCT 100X1 - (Exclusivo ME/EPP)	HELOMAX	R\$ 14,8500	15,0000	R\$ 222,7500
67522	123 - LÂMINA PARA ESTILETE LARGO. LÂMINA 18MM. - (Exclusivo ME/EPP)	MAKAE+	R\$ 0,3200	100,0000	R\$ 32,0000
31140	127 - LEMBRETE COLANTE TAM. 38X50MM PCT 4X100FLS - (Exclusivo ME/EPP)	MASTERPRINT	R\$ 3,4900	277,0000	R\$ 966,7300
28761	131 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 100FLS - (Exclusivo ME/EPP)	CARDASIL	R\$ 8,7800	50,0000	R\$ 439,0000
67539	144 - PAPEL SULFITE 75GR, ALCALINO TAMANHO A4 (210X297) PCT COM 100 FOLHAS. AMARELO - (Exclusivo ME/EPP)	REPORT	R\$ 6,2900	30,0000	R\$ 188,7000
67542	146 - PAPEL SULFITE 75GR, ALCALINO TAMANHO A4 (210X297) PCT COM 100 FOLHAS. ROSA - (Exclusivo ME/EPP)	REPORT	R\$ 6,2900	30,0000	R\$ 188,7000
29920	148 - PASTA EM "L" TRANSPARENTE - (Exclusivo ME/EPP)	DAC	R\$ 0,6200	643,0000	R\$ 398,6600
28696	154 - PASTA REGISTRADORA LARGO A-Z TAMANHO OFICIO COR PRETA 20X1 - (Exclusivo ME/EPP)	FRAMA	R\$ 9,6000	96,0000	R\$ 921,6000
71332	164 - PISTOLA PARA COLA QUENTE PARA BASTÃO FINO - (Exclusivo ME/EPP)	MAKE+	R\$ 16,4800	30,0000	R\$ 494,4000
67544	165 - PISTOLA PROFISSIONAL PARA COLA QUENTE 40W BIVOLT. PARA BASTÃO GROSSO. - (Exclusivo ME/EPP)	MAKE+	R\$ 21,8300	30,0000	R\$ 654,9000
31782	171 - QUADRO DE CORTIÇA 1,20X0,90 - (Exclusivo ME/EPP)	STALO	R\$ 113,4000	12,0000	R\$ 1.360,8000
28834	185 - TESOURA ESCOLAR PEQUENA DE 5 POLEGADA COM PONTA ARREDONDADA - (Exclusivo ME/EPP)	MASTERPRINT	R\$ 2,1100	75,0000	R\$ 158,2500
71964	193 - GLITER ESCOLAR COM 6 CORES - (Exclusivo ME/EPP)	MAKE+	R\$ 3,5700	200,0000	R\$ 714,0000
71983	195 - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS ATÉ 100 FOLHAS - (Exclusivo ME/EPP)	CAVIA	R\$ 193,0000	25,0000	R\$ 4.825,0000

FORNECEDOR: ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
Total Itens: 47			null		R\$ 57.876,0000

FORNECEDOR: RP UNIFORMES E BORDADOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
35075	19 - BARBANTE CRU 4/8 FIOS COM 465 METROS - (Exclusivo ME/EPP)	JOKA	R\$ 15,9000	50,0000	R\$ 795,0000
30904	20 - BLOCO CUBO DE LEMBRETE 85 X 85 50 GR 700 FL COLORIDO - (Exclusivo ME/EPP)	FILIPERSON	R\$ 6,4900	65,0000	R\$ 421,8500
30896	24 - CADERNO BROCHURA 14,8 X 21,0 CM - (Exclusivo ME/EPP)	JANDAIA	R\$ 4,1700	600,0000	R\$ 2.502,0000
29747	32 - CAIXA LAPIS DE COR COM 12 CORES - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 3,6000	117,0000	R\$ 421,2000
42485	54 - CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - (Exclusivo ME/EPP)	FRAMA	R\$ 1,4600	370,0000	R\$ 540,2000
16256	56 - ENVELOPE A4 240X340 MM - (Exclusivo ME/EPP)	FORONI	R\$ 0,3500	6747,0000	R\$ 2.361,4500
67502	57 - ENVELOPE SACO KRAFT OURO 370X450MM. 450 ? 80G. - (Exclusivo ME/EPP)	FORONI	R\$ 1,1000	1249,0000	R\$ 1.373,9000
71611	99 - FOLHA DE E.V.A COM GLITER 40X60, COR BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)	VMP	R\$ 3,8700	200,0000	R\$ 774,0000
22895	100 - FOLHA DE E.V.A COM GLITER DOURADO - (Exclusivo ME/EPP)	VMP	R\$ 3,8700	155,0000	R\$ 599,8500
22896	101 - FOLHA DE E.V.A COM GLITER PRATA - (Exclusivo ME/EPP)	VMP	R\$ 3,8700	108,0000	R\$ 417,9600
42524	102 - FOLHA DE E.V.A COM GLITER TAM. 40X60 AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	VMP	R\$ 3,8700	116,0000	R\$ 448,9200
57087	103 - FOLHA DE E.V.A COM GLITER 40X60 ROSA - (Exclusivo ME/EPP)	VMP	R\$ 3,8700	200,0000	R\$ 774,0000
57088	104 - FOLHA DE E.V.A COM GLITER 40X60 VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	VMP	R\$ 3,8700	120,0000	R\$ 464,4000
67517	105 - FOLHA DE E.V.A COM GLITER 40X60, COR LILAS. - (Exclusivo ME/EPP)	VMP	R\$ 3,8700	150,0000	R\$ 580,5000
67518	106 - FOLHA DE E.V.A COM GLITER 40X60, COR PRETO. - (Exclusivo ME/EPP)	VMP	R\$ 3,8700	88,0000	R\$ 340,5600
67519	107 - FOLHA DE E.V.A COM GLITER 40X60, COR VERDE. - (Exclusivo ME/EPP)	VMP	R\$ 3,8700	144,0000	R\$ 557,2800
20651	120 - GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UN - (Exclusivo ME/EPP)	MAXPRINT	R\$ 3,6900	488,0000	R\$ 1.800,7200
31146	132 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45CMX25M - (Exclusivo ME/EPP)	DAC	R\$ 57,4900	10,0000	R\$ 574,9000
20955	153 - PASTA CATALOGO C/50 SC PLASTICO - (Exclusivo ME/EPP)	DAC	R\$ 10,7800	144,0000	R\$ 1.552,3200
21541	156 - PASTA SUSPENSA MARMORIZADA EM PAPELÃO - (Exclusivo ME/EPP)	FRAMA	R\$ 1,5000	2050,0000	R\$ 3.075,0000
42496	169 - QUADRO DE AVISO BRANCO 120X90 - (Exclusivo ME/EPP)	STALO	R\$ 99,4700	12,0000	R\$ 1.193,6400
42497	173 - REFIL FINO PARA COLA QUENTE - (Exclusivo ME/EPP)	BRW	R\$ 0,5500	546,0000	R\$ 300,3000
Total Itens: 22			R\$ 241,3800		R\$ 21.869,9500

FORNECEDOR: CASTELINHO PAPELARIA LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
24503	51 - COLA TIPO BASTÃO - (Exclusivo ME/EPP)	LEONORA LEO E LEO	R\$ 2,7000	33,0000	R\$ 89,1000
67511	68 - FITA MÉTRICA SIMPLES COM 150CM X2 CM PARA MEDIDAS CORPORAL OU ARTESANAL. - (Exclusivo ME/EPP)	KIT	R\$ 1,7500	26,0000	R\$ 45,5000
67512	81 - FITILHO 5MM X 48M ? MATERIAL POLIETILENO. COR LILÁS - (Exclusivo ME/EPP)	EM FESTA	R\$ 2,0300	12,0000	R\$ 24,3600
67513	82 - FITILHO. 5MM X 48M ? MATERIAL POLIETILENO. COR BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)	EM FESTA	R\$ 2,0300	15,0000	R\$ 30,4500
67514	83 - FITILHO 5MM X 48M ? MATERIAL POLIETILENO. COR ROSA - (Exclusivo ME/EPP)	EM FESTA	R\$ 2,0300	25,0000	R\$ 50,7500
67515	84 - FITILHO 5MM X 48M ? MATERIAL POLIETILENO. COR VERMELHO - (Exclusivo ME/EPP)	EM FESTA	R\$ 2,0300	12,0000	R\$ 24,3600
71970	85 - FITILHO 5MM X 48M ? MATERIAL POLIETILENO. COR AMARELO - (Exclusivo ME/EPP)	EM FESTA	R\$ 2,0300	20,0000	R\$ 40,6000
71969	86 - FITILHO 5MM X 48M ? MATERIAL POLIETILENO. COR AZUL - (Exclusivo ME/EPP)	EM FESTA	R\$ 2,0300	20,0000	R\$ 40,6000
71968	87 - FITILHO 5MM X 48M ? MATERIAL POLIETILENO. COR VERDE - (Exclusivo ME/EPP)	EM FESTA	R\$ 2,0300	20,0000	R\$ 40,6000
67523	125 - LAPISEIRA 0,7MM. COM CLIPE DE METAL. MATERIAL RESISTENTE - (Exclusivo ME/EPP)	MAXPRINT	R\$ 3,7500	48,0000	R\$ 180,0000
71966	157 - PORTA CANETA/LEMBRETE/CLIPS (TIPO PORTA TRECO). MATERIAL EM ACRILICO - (Exclusivo ME/EPP)	DELLO	R\$ 9,8700	100,0000	R\$ 987,0000
Total Itens: 11			R\$ 32,2800		R\$ 1.553,3200

Total Geral do Pregão: R\$ 151.704,2100